АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.п. Краснозерское

от 20.12.2021 №1046-Р

Об утверждении плана контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю
на 2022 год.

На основании ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч,8
ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд":

1. Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю администрации Краснозерского
района Новосибирской области на 2022 год (Нриложение).

2. Ведущему специалисту по внутреннему финансовому контролю
администрации Краснозерского района Новосибирской области (Я.Ю.
Молочкиной) обеспечить выполнение утвержденного плана контрольных
мероприятий на 2022 год.

3. Отделу организационно-ко 1тгрольной и кадровой работы администрации
Краснозерского района Новосибирской области (Т.Н. Цыб) разместить
распоряжение на официальном сайте администрации Краснозерского
района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения вoзJюжить на
заместителя главы администрации Краснозерского района Новосибирской
области Е.Н. Цигеман.

Я.Ю.Молочкина
41-471

Глава Краснозерского'^
Новосибирской областМ р  ; О.А. Семенова

Приложение
к распоряжению администрации

Краснозерского района
Новосибирской области

От 20.12.2021 №1046-Р

ПЛАН
контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год.

№
п/н

Наименование объекта контроля,
ИНН

Тема и основание проведения кон грольно! о
меронриягия

Метод
осуществления
кон грольного
мероприятия

Проверяем
ый период

Сроки
проведения

проверки

1 У правление строительс! ва.
коммунального, дорожного хозяйства и
экологии администрации
Краснозерского района 11овосибирской
области. 5427104716

Контроль за достоверностью отчетов о
реализации подпрограмм «Благоустройство
территорий населенных пунктов» и «Чистая
вода», в рамках государственной программы
«Ж илищно-коммунатьное хозяйство
Новосибирской области», ст.269.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации

Ка.меральная
проверка

2021
год

апре.ч1>

0 МКОУ Краснозерского района
Новосибирской обласли Ульяновская
ООШ.
5427105283

Проверка соблюдения законодательс! ва
Российской Федерации и иных правовых актов
0 ко1гграктной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муницина.тьных нужд в
огношении отдельных закупок для
обеспечения муниципа-1ыпз1х нужд. ч.8 ст.99
Федерш1ьного закона №44-ФЗ

Камеральная 2021
год

май

о МБУ ДО Краснозерско! о района
Новосибирской облас! и «Дом детского
творчества» админис!рации
Краснозерского района Новосибирской
области, 5427100648

Кон гроль за достоверностью о тчетов о
реализации федерального проекта «Успех
каждого ребенка», в рамках государственной
программы Новосибирской области «Развитие
образования, создание условий для
со1щализации детей и учащейся молодежи в
Новосибирской области », ст.269.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации

Камера, п.пая
проверка

2021
год

июнь

4 Управление экономического развития,
имущества и земельных отношений
администрации Краснозерского района
Новосибирской области. 5427104716

Конгроль за достоверностью отчетов о
реализации регионального проекта
«Информационная инфраструктура», в рамках
государственной программы Новосибирской
области «!Дифровая трансформация
Новосибирской области», ст.269.2
Бюджст ного кодекса Российской Федерации

Камеральная
проверка

2021
год

авгус!

5 МКДОУ Краснозерско! о района
11овосибирской области Веселовский
детский сад, 5427106640

Проверка финансово-хозяйственной
деятельности объекта контроля, ст.269.2
Бюджет1юг0 кодекса Российской Федерации

Камеральная
проверка

2021
год

сен 1ябр|.

6 Отдел социапьного обслуживания
населения администрации
Краснозерского района Новосибирской
области. 5427107315

Контроль за достоверностью отчетов о
реализации проекга «Старшее поколение» в
рамках национального проекта «Демография».
ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской
Ф едеращ т

Камеральная
проверка

2021
год

окгябр!»

7 МКОУ Краснозерского района Контроль за достоверностью отчетов о Камеральная 2021 ноябрь
11овосибирской области реализации регионального проекта проверка год
Мохнатологовская СОШ. «Современная школа» в рамках национа/]ьного
5427105685 проекта «Образование», ст.269.2 Бюджетного

кодекса Российской Федерации